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Sectra satsar på kvinnohälsa 
Göran Persson inviger tillverkning i Kista 
 
Torsdagen den 14 april klockan 16.00 inviger statsminister Göran 
Persson Sectras tillverkning av mammografisystem i Kista, Stockholm. 
 
Det forskningsprojekt som startade på KTH på 90-talet har utvecklats till en 
industri som sysselsätter 50 personer. Ytterligare 25 personer jobbar redan hos 
underleverantörer till Sectras anläggning i Kista. 
  
I de nya lokalerna finns det plats för både tillverkning och utveckling av digitala 
mammografisystem. Sectras satsning bygger på den röntgendetektor som togs fram 
av docent Mats Danielsson och hans medarbetare på KTH. Forskargruppen arbetar 
nu på Sectra och detektorn revolutionerar mammografin med marknadens lägsta 
stråldos.  
 
Med sin låga stråldos utmanar svenska Sectra nu de stora medicintekniska 
företagen på den internationella marknaden.  
 
 
Medierna hälsas välkomna till invigningen av Sectra i Kista 
 
Plats: Sectra, Kistagången 2, Kista, Stockholm 
  
Tid:  Torsdag den 14 april, klockan 16.00 
 
Medverkande:  Statsminister Göran Persson, Dr. Matthew Wallis, Coventry & 
Warwick Hospital, Storbritannien samt Maria Wiklund Karlsson, ordförande i 
Stockholms Bröstcancerförening Amazona. 
 
Ta med pressleg eller motsvarande! 
 
 
   För anmälan och ytterligare information kontakta: 

 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 0705-23 52 27  
eller 
Jan-Olof Brüer, koncernchef Sectra AB, 013-23 52 09, 
job@sectra.se 
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Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & 
Sullivan, är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 600 svenska och utländska sjukhus använder systemen 
i daglig drift och mer än 25 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i 
Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 
procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system 
installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 
 
Sectras verksamhet 
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Idag omfattar 
verksamheten produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem.  
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 
vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och antalet 
medarbetare är cirka 360. Omsättningen uppgick räkenskapsåret 2003/04 till 495 
Mkr. Sedan mars 1999 är Sectra noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
Besök www.sectra.se för mer information. 
 


